
Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – A. Folliard–Monguiral)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Tom Tailor GmbH (Hamburga, Vācija) 
(pārstāvji – O. Gillert, K. Vanden Bossche un B. Köhn–Gerdes, advokāti)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2012. gada 17. septembra lēmumu lietā R 729/2011–2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Tom Tailor GmbH un Tifosi Optics, Inc.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Tifosi Optics, Inc. sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) un Tom 
Tailor GmbH tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 46, 16.2.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 3. oktobra spriedums – Cezar/ITSB – Poli-Eco (Ieliktnis)

(Lieta T-39/13) (1)

Kopienas dizainparaugs — Spēkā neesamības atzīšanas process — Reģistrēts Kopienas dizainparaugs, kas 
attēlo ieliktni — Agrāks dizainparaugs — Novitāte — Individuāls raksturs — Kompleksa ražojuma 

sastāvdaļas redzamās iezīmes — Agrāka dizainparauga vērtējums — Regulas (EK) Nr. 6/2002 3., 4., 5. un 
6. pants un 25. panta 1. punkta b) apakšpunkts

(2014/C 409/50)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Cezar Przedsiębiorstwo Produkcyjne Dariusz Bogdan Niewiński (Elka, Polija) (pārstāvji – sākotnēji M. Nentwig un 
G. Becker, vēlāk M. Nentwig, advokāti)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji – sākotnēji F. Mattina, vēlāk 
P. Bullock)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Poli-Eco Tworzywa Sztuczne sp. z o.o. 
(Šprotava, Polija)) (pārstāvji – sākotnēji B. Rokicki, vēlāk D. Rzazewska, advokāti)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju trešās padomes 2012. gada 8. novembra lēmumu lietā R 1512/2010–3 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Poli-Eco Tworzywa Sztuczne sp. z o.o. un Cezar Przedsiębiorstwo Produkcyjne Dariusz Bogdan 
Niewiński

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju trešās padomes 2012. gada 8. novembra 
lēmumu lietā R 1512/2010–3;

17.11.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 409/35



2) ITSB sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Cezar Przedsiębiorstwo Produkcyjne Dariusz Bogdan Niewiński tiesāšanās 
izdevumus;

3) Poli-Eco Tworzywa Sztuczne sp. z o.o. sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 101, 6.4.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 8. oktobra spriedums – Laboratoires Polive/ITSB – 
Arbora & Ausonia (“DODIE”)

(Lieta T-77/13) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafiskas preču zīmes “DODIE” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka valsts vārdiska preču zīme “DODOT” — Relatīvs atteikuma pamats — 

Sajaukšanas iespējas neesamība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts — 
Grozīšanas pilnvaras

(2014/C 409/51)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Laboratoires Polive (Levallois-Perret, Francija) (pārstāvis – A. Sion, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – P. Geroulakos)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Arbora & Ausonia, SL (Barselona, 
Spānija) (pārstāvis – R. Guerras Mazón, advokāts)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2012. gada 31. oktobra lēmumu lietā R 1949/2011–2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Arbora & Ausonia, SLU un Laboratoires Polive

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju otrās padomes 2012. gada 31. oktobra 
lēmumu lietā R 1949/2011–2;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina Laboratoires Polive tiesāšanās izdevumus;

4) Arbora & Ausonia, SLU sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 108, 13.4.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 8. oktobra spriedums – Laboratoires Polive/ITSB – 
Arbora & Ausonia (“dodie”)

(Lietas T-122/13 un T-123/13) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafiskas preču zīmes “dodie” reģistrācijas 
pieteikums — Agrākas valsts vārdiskas preču zīmes “DODOT” — Relatīvs atteikuma pamats — 

Sajaukšanas iespējas neesamība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts

(2014/C 409/52)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Laboratoires Polive (Levallois-Perret, Francija) (pārstāvis – A. Sion, advokāts)

C 409/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.11.2014.


